муниципальное общеобразовательное учреждение

«Карабихская основная школа»
Ярославского муниципального района
ПРИКАЗ

От 28.08.2017

№ 134/1
О создании Управляющего совета МОУ Карабихская ОШ ЯМР
В соответствии с решением избирательной комиссии по выборам членов Управляющего совета МОУ Карабихская ОШ ЯМР, в целях совершенствования государственно-общественного управления школой
Приказываю:

1. Создать государственно – общественный орган управления школы в лице Управляющего совета  МОУ Карабихская ОШ ЯМР.
2. Утвердить состав членов Управляющего совета:

Эрнст С.С. – директор МОУ Карабихская ОШ ЯМР
Кузнецова Е.А. от лица родителей

Коршунова О.В. от лица родителей

Семейкина Т.А. от лица педагогов

Мартынова Т.М. от лица педагогов

Левина И.К. от лица педагогов

Юдина Д., обучающийся
Шошина В., обучающийся

Арсакаева М., обучающаяся

3. Кузнецов Г., кооптированный член

4. Утвердить председателем Кузнецову Е.А., зам.председателя Коршунову О.В., секретарём Мартынову Т.М.
5. Утвердить постоянно действующие комиссии:

a. Конфликтно – согласительная.
b. Финансово – экономическая.
c. Здоровье сберегающая.
6. Управляющему совету вести работу в соответствии с планом работы.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
   Директор школы МОУ Карабихская ОШ ЯМР                                                /Эрнст С.С./